
２０２０年５月２５日 

 

 

各 位                     

 株式会社 紀陽銀行 

 

 

新型コロナウイルス感染予防へのご協力のお願い 

 

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さま方には、心よりお

見舞い申しあげます。 

当行は、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言が解除された和歌山、奈良県下および大阪

府下の店舗において２０２０年６月１日（月）より通常営業を再開させていただきますが、引

き続きお客さまの健康・安全を最優先とした感染予防を行ってまいります。 

ご来店されるお客さまにおかれましては、感染予防の観点から「３つの密」を避けるため、

下記の点につきまして何卒ご理解・ご協力を賜りたく、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１. お客さまの感染予防のため、ご来店時にはマスクの着用等咳エチケットにご配慮いただく、

店頭でお待ちいただく際には他のお客さまとの十分な間隔をお取りいただくなど、引き続

き感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 

 

２. 現金の入出金やお振込み、口座開設、税公金等の払込等は、お近くのＡＴＭやインターネ

ットバンキング、当行公式アプリ（「キヨスマ！」）等を積極的にご利用ください。 

※詳しくは以下よりご確認ください。 

 ①ATMのご案内 

 ②紀陽モバイル・インターネットバンキング 

 ③紀陽スマートアプリ（キヨスマ！） 

 

３. 発熱や風邪の症状がある方は、ご来店をお控えください。 

 

 

引き続き、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力をお願い申しあ

げます。 

 

以 上  

http://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/index.html
http://www.kiyobank.co.jp/p_internetbanking/index.html
http://www.kiyobank.co.jp/app/app_info.html

